
MICHAEL NØRHOLM HOLDING A/S

CVR-nr.: 31879000

Danmarksgade 3
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2026

Stig Christian Gøte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL NØRHOLM HOLDING A/S
Danmarksgade 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 31879000
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiel administration. Selskabet besidder kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 570.053, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 5.932.808. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnska-bet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.103	-2.861
Resultat af ordinær primær drift		-3.103	-2.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		542.465	738.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.990	45.022
Øvrige finansielle omkostninger		-1.965	-12.153
Ordinært resultat før skat		578.387	768.857
Skat af årets resultat	1	-8.334	-9.272
Årets resultat		570.053	759.585
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		542.465	738.849
Overført resultat		-51.812	-46.764
I alt		570.053	759.585

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.632.815	4.090.350
Finansielle aktiver i alt	2	4.632.815	4.090.350
Langfristede aktiver i alt		4.632.815	4.090.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.224.178	2.277.619
Tilgodehavende skat		31.283	0
Tilgodehavender i alt		2.255.461	2.277.619
Likvide beholdninger		30.520	51.848
Kortfristede aktiver i alt		2.285.981	2.329.467
AKTIVER I ALT		6.918.796	6.419.817

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.865.744	1.323.279
Overført resultat		3.487.664	3.539.476
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		5.932.808	5.430.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		0	3.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		983.488	983.488
Kortfristede forpligtelser i alt		985.988	989.562
Forpligtelser i alt		985.988	989.562
PASSIVER I ALT		6.918.796	6.419.817

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.323.279	3.539.476	67.500	5.430.255
Betalt udbytte				-67.500	-67.500
Årets resultat		542.465	-51.812	79.400	570.053
Egenkapital, ultimo	500.000	1.865.744	3.487.664	79.400	5.932.808

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Beregnet skat af koncernens skattepligtige indkomst	138.717	189.574
Heraf koncernintern skat fra dattervirksomheder	-130.383	-180.302
	<u>8.334</u>	<u>9.272</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>2.767.071</u>
Kostpris ultimo	<u>2.767.071</u>
Nettoopskrivninger primo	1.323.279
Andel i årets resultat	542.465
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.865.744</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.632.815</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Merkurvej 1-3 A/S, Ikast	100%	2.480.623	145.211
Ejendomsselskabet Merkurvej 4-6, Ikast	100%	2.152.192	397.254

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 0
------------------------------	------------------